
29 листопада 2023 року 206-Адм

 

  
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

          Київ  

 

Про відрядження  
Ляшка В.К. 

 

 Відповідно до абзацу другого пункту 13 розділу Ӏ Інструкції про службові 
відрядження в межах України та за кордон, затвердженої наказом Міністерства 

фінансів України від 13 березня 1998 року № 59 (у редакції наказу Міністерства 

фінансів України від 17 березня 2011 року № 362), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 31 березня 1998 року за № 218/2658, та з метою участі в 
Конференції «Сприяння відродженню та розвитку охорони здоров'я в Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. ВІДБУВАЮ у відрядження до м. Стокгольм (Королівство Швеція)                
з 30 листопада по 02 грудня 2023 року (з урахуванням переїзду через м. Варшава, 

(Республіка Польща) службовим автомобілем марки Skoda Superb, державний 
номер КА 6575 ВО). 

 

2. Відрядження фінансується за рахунок коштів приймаючої сторони. 

 

3. На період перебування у відрядженні виконання своїх обов’язків 
покладаю на першого заступника Міністра охорони здоров’я України Дуброва 
Сергія Олександровича. 

 

4. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності  (Ірині  Ревун)  здійснити 

оплату праці з 30 листопада по 01 грудня 2023 року у розмірі середньомісячної 
заробітної плати. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Підстава: погодження Прем’єр-міністра України Шмигаля Д.А., від 28.11.2023 

№ 37255/1/1-23. 

 

 

Міністр                                                                                                  Віктор ЛЯШКО 

$`5ABC1|QTXYVy¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 



















 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  
вул. М.Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

______________ №_______________  На № _____________ від _____________ 

 

 

 Державна регуляторна служба 
України 

 

 

 

Міністерство охорони здоров’я України направляє на погодження проєкт 
наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про затвердження Змін до 
Критеріїв, що застосовуються при визначенні лікарських засобів, рекламування 
яких заборонено». 

 

Додаток:  на 23 арк. 
 

 

Перший заступник Міністра                                                      Сергій ДУБРОВ 

 

 
 

 
 

 

 

Наталія Гуцал  
2000793 

0950913329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$`5ABC1|QVWTVu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 





























 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ  
вул. М.Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

______________ №_______________  На № _____________ від _____________ 

 

 

 Державна регуляторна служба 
України 

 

 

 

Міністерство охорони здоров’я України направляє на погодження проєкт 
наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про затвердження Змін до 
Критеріїв, що застосовуються при визначенні лікарських засобів, рекламування 
яких заборонено». 

 

Додаток:  на 23 арк. 
 

 

Перший заступник Міністра                                                      Сергій ДУБРОВ 

 

 
 

 
 

 

 

Наталія Гуцал  
2000793 

0950913329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$`5ABC1|QVWTVu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



ПОВІДОМЛЕННЯ про оприлюднення проєкту наказу 
Міністерства охорони здоров’я України «Про затвердження 
Змін до Критеріїв, що застосовуються при визначенні 
лікарських засобів, рекламування яких заборонено» 

30 листопада 2023 

5 

Проєкт наказу МОЗ 

Зміни 

Порівняльна таблиця 

Пояснювальна записка 

АРВ 

  

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про оприлюднення проєкту наказу Міністерства охорони здоров’я України  

«Про затвердження Змін до Критеріїв, що застосовуються при визначенні лікарських 
засобів, рекламування яких заборонено»  

  

Міністерством охорони здоров'я України на громадське обговорення пропонується проєкт 

наказу МОЗ України «Про затвердження Змін до Критеріїв, що застосовуються при визначенні 

лікарських засобів, рекламування яких заборонено» (далі – проєкт наказу).  

Проєкт наказу розроблений Міністерством охорони здоров'я України з метою удосконалення 

рекламування лікарських засобів, які відпускаються без рецептів, та сприяння заохоченню до 

раціонального застосування лікарських засобів, представляючи їх об’єктивно, не 

перебільшуючи їх властивостей, у відповідності до характеристик лікарського засобу, 

зазначених в інструкції для медичного застосування, з урахуванням м іжнародного досвіду, 

зокрема Республіки Польща.      

Проєкт наказу, порівняльна таблиця, пояснювальна записка та аналіз регуляторного впливу 

оприлюднені шляхом розміщення на офіційному веб -сайті Міністерства охорони здоров’я 

України у мережі Інтернет (www.moz.gov.ua). 

Зауваження та пропозиції просимо надсилати до 30 грудня 2023 року до Міністерства охорони 

здоров'я України за адресою: м. Київ, 01601, вул. Грушевського 7, e -mail: moz@moz.gov.ua, e-

mail: propositions.pharma.moz@gmail.com.  

 

https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2023/11-2023/30-11-2023/1/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%94%D0%BA%D1%82%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%20%D0%9C%D0%9E%D0%97.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2023/11-2023/30-11-2023/1/14.11.2023%20-%20%D0%97%D0%9C%D0%86%D0%9D%D0%98%20%D0%B4%D0%BE%20%D0%9A%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D1%97%D0%B2%2B24.11.2023.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2023/11-2023/30-11-2023/1/4.11.2023%20-%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%96%D0%B2%D0%BD%D1%8F%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%20%D1%82%D0%B0%D0%B1%D0%BB%D0%B8%D1%86%D1%8F%20%D0%B4%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%20%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B8%2B24.11.2023.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2023/11-2023/30-11-2023/1/14.11.2023%20-%20%D0%9F%D0%BE%D1%8F%D1%81%D0%BD%D1%8E%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0%2B24.11.2023.pdf
https://moz.gov.ua/uploads/ckeditor/%D0%93%D1%80%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D0%B4%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5%20%D0%BE%D0%B1%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F/2023/11-2023/30-11-2023/1/14.11.2023%20-%20%D0%90%D0%A0%D0%92_%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D0%B8%20%D0%BA%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D1%97%20%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%2B24.11.2023.pdf

